
中国银行股份有限公司北京市分行机动车维修入围供应商采购项目（第一包：尼

桑品牌授权维修店）招标公告

（招标编号：JSTCC2300522998）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本中国银行股份有限公司北京市分行机动车维修入围供应商采购项目（第一包：尼桑品

牌授权维修店）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 0万元，招标

人为中国银行股份有限公司北京市分行。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：为保证分行及辖内各支行公车日常维修、保养，招标人拟采购新一期分行机动车

维修入围单位，为招标人提供机动车维修、保养等服务。其中：

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中国银行股份有限公司北京市分行机动车维修入围供应商采购项目（第一包：尼

桑品牌授权维修店）;  

三、投标人资格要求

    (001中国银行股份有限公司北京市分行机动车维修入围供应商采购项目（第一包：尼

桑品牌授权维修店）)的投标人资格能力要求：（一）投标人须为中华人民共和国境内合法

注册的独立法人，具有独立承担民事责任的能力。

（二）投标人须具有二类及以上汽车维修资质。

（三）投标人须具有有效期内的 ISO9001质量管理体系认证。

（四）第一包投标人须获得尼桑厂商维修授权。

（五）第一包投标人自 2020年 1月 1日（以合同签订时间为准）至本项目招标公告发布之

日（不含），须具有与企事业单位关于尼桑车辆的维修保养服务案例。

（六）投标人须在北京市具备固定维修场地，维修工位 10个以上（须提供承诺函，并同时

提供括登记住所在北京的服务机构有效营业执照，或北京自有房产产权证明文件，或北京房

产租赁证明文件及维修工位的照片）。

（七）投标人应遵守有关的中国法律和法规，近三年（2020年 1月 1日至投标文件递交截

止之日）内没有重大违法违规行为，在中国银行不得有不良记录。



（八）投标人近三年（2020年 1月 1日至投标文件递交截止之日）不存在环境污染、非法

用工等引发环境和社会风险的违法违规行为。

（九）投标人须在法律和财务上独立、合法运作并独立于招标人和代理机构，不得直接或间

接地与招标人为本项目所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联。

（十）投标人须保证，招标人在其本国使用其提供的货物及服务时，不存在任何已知的不合

法的情形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何

争议。如果有任何因招标人使用投标人提供的货物及服务而提起的侵权指控，投标人须依法

承担全部责任。

（十一）存在关联关系的不同投标人，不得同时参与本项目。关联关系投标人包含以下情况：

1、与本投标人单位负责人为同一人的其他投标人；

2、与本投标人存在直接控股、管理关系的其他投标人。

投标人应向招标人如实披露与本投标人存在关联关系的其他投标人。招标人有权取消关联关

系投标人参与本项目的资格或重新组织招标。

（十二）投标人之间不得相互串通投标报价，不得排挤其他投标人的公平竞争，损害招标人

或者其他投标人的合法权益。

（十三）投标人必须从招标代理机构获得招标文件并登记备案，否则不能参加本次招标。

（十四）本项目不接受联合体投标。

（十五）本项目不接受分包、转包。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 25日 09时 00分到 2023年 08月 07日 17时 00分

获取方式：网络发售。在 www.jstcc.cn平台免费注册（注册、登录入口为“JSTCC（新

版）”，之前已在我司注册过的投标人，请从“JSTCC（新版）”入口登录，并完善用户信息后，

再关注购买本项目招标文件。注册时的联系人须为负责本项目的联系人。本项目后续相关通

知将通过 www.jstcc.cn平台直接发送给此联系人。投标人注册的联系人信息错误是其自身

的风险，招标人及招标代理机构对此不承担责任。技术支持电话：400 058 0203，025-

83303461，13951767623，18951662500），线上下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 21日 09时 00分

递交方式：北京市东城区崇文门西大街 1号新侨饭店 B座 6层 B627纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 21日 09时 00分

开标地点：北京市东城区崇文门西大街 1号新侨饭店 B座 6层 B627

七、其他

    江苏省招标中心有限公司（招标代理机构）受中国银行股份有限公司北京市分行（招标

人）委托，就中国银行股份有限公司北京市分行机动车维修入围供应商采购项目（第一包：

尼桑品牌授权维修店）进行公开招标。

一、项目名称及招标编号

项目名称：中国银行股份有限公司北京市分行机动车维修入围供应商采购项目

招标编号：JSTCC2300522998

第一包：尼桑品牌授权维修店

二、项目简介

为保证分行及辖内各支行公车日常维修、保养，招标人拟采购新一期分行机动车维修入围单

位，为招标人提供机动车维修、保养等服务。其中：

第一包：尼桑品牌授权维修店：

维修车辆品牌：用于维修包括轩逸 1.6升、天籁 2.0升车型。

入围期限：三年。

资金来源：企业自筹。

第一包：尼桑品牌授权维修店中标人（入围供应商）数量：不多于 4家。若合格投标人数量

为 N（2＜N≤4）时，本项目入围供应商数量可以为 N-1家；若合格投标人仅有 2家时，本

包件无中标人。

本项目招标人不承诺在入围有效期内授予入围供应商实际服务合同、不承诺年度内授予的服

务合同总金额、不承诺在入围有效期内实际使用入围供应商的入围服务。

三、合格投标人的基本资质要求

（一）投标人须为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立承担民事责任的能力。

（二）投标人须具有二类及以上汽车维修资质。

（三）投标人须具有有效期内的 ISO9001质量管理体系认证。



（四）第一包投标人须获得尼桑厂商维修授权。

（五）第一包投标人自 2020年 1月 1日（以合同签订时间为准）至本项目招标公告发布之

日（不含），须具有与企事业单位关于尼桑车辆的维修保养服务案例。

（六）投标人须在北京市具备固定维修场地，维修工位 10个以上（须提供承诺函，并同时

提供括登记住所在北京的服务机构有效营业执照，或北京自有房产产权证明文件，或北京房

产租赁证明文件及维修工位的照片）。

（七）投标人应遵守有关的中国法律和法规，近三年（2020年 1月 1日至投标文件递交截

止之日）内没有重大违法违规行为，在中国银行不得有不良记录。

（八）投标人近三年（2020年 1月 1日至投标文件递交截止之日）不存在环境污染、非法

用工等引发环境和社会风险的违法违规行为。

（九）投标人须在法律和财务上独立、合法运作并独立于招标人和代理机构，不得直接或间

接地与招标人为本项目所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联。

（十）投标人须保证，招标人在其本国使用其提供的货物及服务时，不存在任何已知的不合

法的情形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何

争议。如果有任何因招标人使用投标人提供的货物及服务而提起的侵权指控，投标人须依法

承担全部责任。

（十一）存在关联关系的不同投标人，不得同时参与本项目。关联关系投标人包含以下情况：

1、与本投标人单位负责人为同一人的其他投标人；

2、与本投标人存在直接控股、管理关系的其他投标人。

投标人应向招标人如实披露与本投标人存在关联关系的其他投标人。招标人有权取消关联关

系投标人参与本项目的资格或重新组织招标。

（十二）投标人之间不得相互串通投标报价，不得排挤其他投标人的公平竞争，损害招标人

或者其他投标人的合法权益。

（十三）投标人必须从招标代理机构获得招标文件并登记备案，否则不能参加本次招标。

（十四）本项目不接受联合体投标。

（十五）本项目不接受分包、转包。

四、招标文件发售

发售时间：2023年 7月 25日起至 2023年 8月 7日 17:00止，每日上午 9：00-11：00，下

午 14：00-17:00（北京时间，节假日除外）。



出  售：网络发售。在 www.jstcc.cn平台免费注册（注册、登录入口为“JSTCC（新版）”，

之前已在我司注册过的投标人，请从“JSTCC（新版）”入口登录，并完善用户信息后，再关

注购买本项目招标文件。注册时的联系人须为负责本项目的联系人。本项目后续相关通知将

通过 www.jstcc.cn平台直接发送给此联系人。投标人注册的联系人信息错误是其自身的风

险，招标人及招标代理机构对此不承担责任。技术支持电话：400 058 0203，025-83303461，

13951767623，18951662500），线上下载招标文件。

招标文件售价：200元人民币（招标文件售后不退）。

五、公告发布媒介

本公告将同时在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）和中国招标响应公

共服务平台（http://www.cebpubservice.com）进行发布。

六、开标及投标

（一）投标文件递交时间：2023年 8月 21日上午 8：00-9：00（北京时间）。

（二）开标及递交投标文件截止时间：2023年 8月 21日上午 9：00整（北京时间）。逾期

收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

（三）开标及投标地点：北京市东城区崇文门西大街 1号新侨饭店 B座 6层 B627。

招标代理机构名称：江苏省招标中心有限公司

地    址：北京市东城区崇文门西大街 1号新侨饭店 B座 6层 B627A。

邮    编：100005

联 系 人：杨友伟、梁岩、韩远珍

联系方式：15711397985、19539643682、18001335628

传    真：025-83320400

电子函件：18001335628@qq.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中国银行股份有限公司北京市分行                         



   地    址：北京市东城区朝阳门内大街 2号                             

   联 系 人：-                             

   电    话：-                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

   地    址： 江苏省南京市郑和中路 118号

   联 系 人： 韩远珍

   电    话： 18001335628

   电子邮件： 18001335628@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T15:17:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T15:18:49+0800
	BJ
	ePolicy




